Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.10.2025 г. № 1553
г. Нязепетровск
О     внесении       изменений        в
постановление       администрации Нязепетровского муниципального
округа от 15.01.2025 г. № 44
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 12.11.2024 г. № 2 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нязепетровского муниципального округа, их формировании и реализации» (с дополнением, утвержденным постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа                    от 21.01.2025 № 60), руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования в Нязепетровском муниципальном округе» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 15.01.2025 г.   № 44, следующие изменения:

1) позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований Паспорта программы, изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общие затраты на реализацию программы   296 623 432,96 рублей

	Источники
	Всего

	2025
год
	2026
год
	2027
год

	федеральный бюджет
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	157 484 773,55
	54 205 473,93
	51 620 699,81
	51 658 599,81

	бюджет Нязепетровского муниципального округа
	139 138 659,41
	52 314 139,61
	43 883 569,80
	42 940 950,00

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	всего по источникам
	296 623 432,96
	106 519 613,54
	95 504 269,61
	94 599 549,81

2) Раздел VI изложить в следующей редакции:
«VI. Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы
Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств   федерального, областного и местного бюджетов. Общая сумма финансовых средств на реализацию муниципальной программы составляет 296 623 432,96 рублей, и том числе из муниципального бюджета – 139 138 659,41 рублей.»;

   3) приложение к программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву М.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
Глава Нязепетровского

муниципального округа

                        С.А. Кравцов